ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP

V/v đề nghị thẩm định và phê

duyệt hồ sơ đề xuất cấp độ an

toàn hệ thống thông tin

Định Hóa, ngày       tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19/11/2015;

Căn cứ Nghị định 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo

đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; Thông tư số 03/2017/TT-BTTTT của

Bộ TT&TT về quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị định

85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ thống

thông tin theo cấp độ.

UBND huyện Định Hóa đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thái

Nguyên thẩm định và phê duyệt hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn hệ thống thông tin:

Phần 1. Thông tin chung

1. Tên hệ thống thông tin: Hệ thống thông tin mạng nội bộ (mạng LAN) cơ

quan UBND huyện.

2. Đơn vị vận hành hệ thống thông tin: Văn phòng HĐND và UBND huyện

Định Hóa.

3. Địa chỉ: Số 28 Tổ dân phố Trung tâm, thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa,

tỉnh Thái Nguyên.

4. Cấp độ an toàn hệ thống thông tin đề xuất: Mức 2.

Phần 2. Hồ sơ kèm theo

Tài liệu thuyết minh Hồ sơ đề xuất cấp độ (bao gồm: Thuyết minh tổng

quan về hệ thống thông tin; thuyết minh về việc đề xuất cấp độ căn cứ trên các

tiêu chí theo quy định của pháp luật; thuyết minh phương án bảo đảm an toàn

thông tin theo cấp độ tương ứng).

Với nội dung trên, UBND huyện Định Hóa đề nghị Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Thái Nguyên xem xét thẩm định và phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và TT huyện;

- LĐ VP HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tú

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-10-26T11:06:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Minh Tú<tunm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-10-26T11:06:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-10-26T11:06:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-10-26T11:06:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!